
K-ROHRFLANSCH ALU INFI
Rohrflansch nach UNI EN 1092 - 4 PN 16 aus Aluminium

Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
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Eigenschaften
Werkstoff Aluminium oberflächenbehandelt

Artikel
Bezeichnung Rohr-Außen-Ø B D1 E I L 
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

K- 07 40 55 11
K- 07 40 54 58

80 mm
110 mm

20,0
18,0

18,0
18,0

200,0
220,0

160,0
180,0

155,0
183,0


